
Ergebnisliste  
Audi Quattro Cup  - 21.06.2024 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Vierer-Auswahldrive - Stableford   
 

Platz Name Club HCPI/PHCP Brutto Netto  

 Brutto - Team PHCP™ 

1 1 Lange Michael Vornholz, GC Schloss 9,0 / 11(14) 28 42  

   Krause Anne-Kathrin Vornholz, GC Schloss 16,1 / 19 28 42  

 2 Adomat Markus Vornholz, GC Schloss 
13,0 / 
16(18) 

27 43  

  Brockmann Marco Vornholz, GC Schloss 18,2 / 22 27 43  

 3 Schaefers Reiner Vornholz, GC Schloss 
13,8 / 
17(15) 

25 40  

  Schaefers Judith Vornholz, GC Schloss 10,9 / 13 25 40  

 4 Uphus Karl Vornholz, GC Schloss 7,5 / 9(13) 24 35  

  Hecker Dominik Vornholz, GC Schloss 15,6 / 19 24 35  

 5 Pollmeier Robert Vornholz, GC Schloss 
21,7 / 
26(19) 

22 40  

  Bendix Luis Vornholz, GC Schloss 11,8 / 15 22 40  

 6 Leifeld Wolfgang Vornholz, GC Schloss 
21,2 / 
26(23) 

21 42  

  Meier-Leifeld Regina Vornholz, GC Schloss 17,8 / 21 21 42  

 7 Varnhold Michael Neuenhof, GC Gut 
21,2 / 
26(22) 

20 39  

  Kobeloer Norbert Neuenhof, GC Gut 16,2 / 20 20 39  

 8 Focke Björn Hünxerwald, GC 
17,8 / 
22(16) 

19 33  

  Domnick Uwe Mettmann, GC 9,6 / 12 19 33  

 9 Schroer Ulrike Vornholz, GC Schloss 
18,9 / 
23(19) 

16 34  

  Schroer Elena Vornholz, GC Schloss 12,9 / 16 16 34  

 * Hoffmann Klaus Werne, GP 
16,7 / 
20(19) 

16 34  

  Czychon Wolfgang Werne, GP 14,4 / 18 16 34  

 11 Rehme Ulrich Vornholz, GC Schloss 
21,1 / 
26(27) 

14 38  



  Theres Marc Vornholz, GC Schloss 23,8 / 29 14 38  

 * Rehbaum Thomas Stahlberg, GC 
11,4 / 
14(19) 

14 31  

  Rehbaum Kathrin Stahlberg, GC 22,6 / 27 14 31  

 13 Henkenjohann Erich Lippstadt, GC 
12,1 / 
15(21) 

13 30  

  Busch Sabine Lippstadt, GC 24,3 / 29 13 30  

 14 Auf der Lanver Johannes Vornholz, GC Schloss 
18,5 / 
23(27) 

11 29  

  Jakubczyk Arnold VcG 26,1 / 32 11 29  

 15 Dr. Bals Gunter Vornholz, GC Schloss 
24,8 / 
30(29) 

10 32  

  Garnefeld Ingeborg Vornholz, GC Schloss 23,9 / 29 10 32  

 16 Wiemeyer Anne Vornholz, GC Schloss 
28,5 / 
34(33) 

9 30  

  Wiemeyer Bernd Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 9 30  

 17 Bastian Frank Vornholz, GC Schloss 
34,0 / 
41(40) 

8 31  

  Bastian Jan-Hendrik Vornholz, GC Schloss 33,0 / 40 8 31  

 * Lankowsky Uwe Vornholz, GC Schloss 
25,0 / 
30(31) 

8 31  

  Lankowsky Hedwig Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 8 31  

 19 Kobrink Franz Vornholz, GC Schloss 
22,4 / 
27(23) 

7 21  

  Dr. Halbuer-Kobrink Maria Vornholz, GC Schloss 17,3 / 21 7 21  

 * 
Schnusenberg-Besselmann 
Stefanie 

Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 
32(34) 

7 35  

  Besselmann Marie Vornholz, GC Schloss 32,1 / 38 7 35  

 * Geiger Andrea Vornholz, GC Schloss 
17,6 / 
21(23) 

7 21  

  Geiger Andreas Vornholz, GC Schloss 20,3 / 25 7 21  

 22 Geisler Karl-Heinz Vornholz, GC Schloss 
24,9 / 
30(31) 

5 20  

  Eisenhuth Annegret Vornholz, GC Schloss 27,5 / 33 5 20  

 23 Tigges Michael Vornholz, GC Schloss 
22,9 / 
28(32) 

4 21  

  Wiesner Heinrich Vornholz, GC Schloss 30,3 / 37 4 21  



 24 Beese Sylvia Vornholz, GC Schloss 
47,1 / 
55(37) 

NA NA  

  Dr. Howah Lothar Gelsenkirchener GC 20,7 / 25 NA NA  
 

 Netto Team PHCP 

1 1 Adomat Markus Vornholz, GC Schloss 
13,0 / 
16(18) 

27 43  

   Brockmann Marco Vornholz, GC Schloss 18,2 / 22 27 43  

2 2 Leifeld Wolfgang Vornholz, GC Schloss 
21,2 / 
26(23) 

21 42  

   Meier-Leifeld Regina Vornholz, GC Schloss 17,8 / 21 21 42  

 * Lange Michael Vornholz, GC Schloss 9,0 / 11(14) 28 42  

  Krause Anne-Kathrin Vornholz, GC Schloss 16,1 / 19 28 42  

3 4 Pollmeier Robert Vornholz, GC Schloss 
21,7 / 
26(19) 

22 40  

   Bendix Luis Vornholz, GC Schloss 11,8 / 15 22 40  

 * Schaefers Reiner Vornholz, GC Schloss 
13,8 / 
17(15) 

25 40  

  Schaefers Judith Vornholz, GC Schloss 10,9 / 13 25 40  

 6 Varnhold Michael Neuenhof, GC Gut 
21,2 / 
26(22) 

20 39  

  Kobeloer Norbert Neuenhof, GC Gut 16,2 / 20 20 39  

 7 Rehme Ulrich Vornholz, GC Schloss 
21,1 / 
26(27) 

14 38  

  Theres Marc Vornholz, GC Schloss 23,8 / 29 14 38  

 8 Uphus Karl Vornholz, GC Schloss 7,5 / 9(13) 24 35  

  Hecker Dominik Vornholz, GC Schloss 15,6 / 19 24 35  

 * 
Schnusenberg-Besselmann 
Stefanie 

Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 
32(34) 

7 35  

  Besselmann Marie Vornholz, GC Schloss 32,1 / 38 7 35  

 10 Schroer Ulrike Vornholz, GC Schloss 
18,9 / 
23(19) 

16 34  

  Schroer Elena Vornholz, GC Schloss 12,9 / 16 16 34  

 * Hoffmann Klaus Werne, GP 
16,7 / 
20(19) 

16 34  

  Czychon Wolfgang Werne, GP 14,4 / 18 16 34  

 12 Focke Björn Hünxerwald, GC 
17,8 / 
22(16) 

19 33  

  Domnick Uwe Mettmann, GC 9,6 / 12 19 33  



 13 Dr. Bals Gunter Vornholz, GC Schloss 
24,8 / 
30(29) 

10 32  

  Garnefeld Ingeborg Vornholz, GC Schloss 23,9 / 29 10 32  

 14 Bastian Frank Vornholz, GC Schloss 
34,0 / 
41(40) 

8 31  

  Bastian Jan-Hendrik Vornholz, GC Schloss 33,0 / 40 8 31  

 * Lankowsky Uwe Vornholz, GC Schloss 
25,0 / 
30(31) 

8 31  

  Lankowsky Hedwig Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 8 31  

 * Rehbaum Thomas Stahlberg, GC 
11,4 / 
14(19) 

14 31  

  Rehbaum Kathrin Stahlberg, GC 22,6 / 27 14 31  

 17 Wiemeyer Anne Vornholz, GC Schloss 
28,5 / 
34(33) 

9 30  

  Wiemeyer Bernd Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 9 30  

 * Henkenjohann Erich Lippstadt, GC 
12,1 / 
15(21) 

13 30  

  Busch Sabine Lippstadt, GC 24,3 / 29 13 30  

 19 Auf der Lanver Johannes Vornholz, GC Schloss 
18,5 / 
23(27) 

11 29  

  Jakubczyk Arnold VcG 26,1 / 32 11 29  

 20 Kobrink Franz Vornholz, GC Schloss 
22,4 / 
27(23) 

7 21  

  Dr. Halbuer-Kobrink Maria Vornholz, GC Schloss 17,3 / 21 7 21  

 * Tigges Michael Vornholz, GC Schloss 
22,9 / 
28(32) 

4 21  

  Wiesner Heinrich Vornholz, GC Schloss 30,3 / 37 4 21  

 * Geiger Andrea Vornholz, GC Schloss 
17,6 / 
21(23) 

7 21  

  Geiger Andreas Vornholz, GC Schloss 20,3 / 25 7 21  

 23 Geisler Karl-Heinz Vornholz, GC Schloss 
24,9 / 
30(31) 

5 20  

  Eisenhuth Annegret Vornholz, GC Schloss 27,5 / 33 5 20  

 24 Beese Sylvia Vornholz, GC Schloss 
47,1 / 
55(37) 

NA NA  

  Dr. Howah Lothar Gelsenkirchener GC 20,7 / 25 NA NA  
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*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 
   DGV ermittelt! 

 


